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Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry 

Reference 
16-17217 

Date sent 
09/11/2016 

Subject 
Provision of MH Services to Prisons 

Details of enquiry 
I would like to ask the following questions under the Freedom of Information Act.  

1. How many prisons do you provide mental health services to? 

2. What is your total trained staff complement for all these prisons? 

3. What is the average caseload for each member of staff? 

4. What proportion of staff caseloads have a serious mental illness (SMI)? 

5. What proportion of those with a SMI are on the CPA? 

6. What problems do you face when administering the CPA in prison? 

Response Sent 
The Tavistock and Portman NHS Foundation Trust is a specialist mental health Trust which 

provides outpatient psychotherapy services only.   

 

Trust staff do not provide direct mental health services to prisons in that we do not see or treat 

any inmates.   

 

Your enquiry is therefore considered as not applicable to this Trust. 


